
 

 

Друштво за консалтинг и услуги  

СМАРТ КОНСАЛТИНГ СОЛУШНС ДОО Скопје 

Адреса: Бул. 8 -ми Септември бр.  бр.37 лок.1 

1000 Скопје 

Контакт тел. 071/916-732 

Мејл адреса support@scs-consalting.com 

Веб страна www.scs-consalting.com 

Почитувани, 

Ве известуваме дека регистрираното работно време на Друштвото за консалтинг и услуги 

СМАРТ КОНСАЛТИНГ СОЛУШНС Скопје е во деновите Понеделник - Петок од 08:00 

до 16:00 часот. Сите денови кои согласно Законот за празниците на РМ се неработни 

денови, се неработни денови и за Друштвото за консалтинг и услуги СМАРТ 

КОНСАЛТИНГ СОЛУШНС Скопје. 

Сите барања од клиенти доставени надвор од работното време по пат на: пошта, 

електронска пошта, социјални мрежи и слично, ќе бидат одговорени веднаш по 

започнувањето на првиот работен ден. 

Со почит  

Друштво за консалтинг и услуги 

СМАРТ КОНСАЛТИНГ СОЛУШНС Скопје 

Управител 

Дејан Плачковски 

mailto:support@scs-onsalting.com

